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FETÖ/PDY'ye "finansman" operasyonu

ABONE OL      

Ankara Emniyet Müdürlüğü Mali Şube Müdürlüğünce düzenlenen operasyonda, ABD'deki
bir firma aracılığıyla FETÖ/PDY terör örgütüne finansman sağladıkları tespit edilen 46
kişiden 30'u gözaltına alındı. Şüphelilerin gönderecekleri parayı, denetime takılmaması
için 10 bin dolar sınırının bir dolar altında, 9 bin 999 dolar olarak aktardıkları tespit
edildi.
Ankara Emniyet Müdürlüğü Mali Şube ekiplerince düzenlenen operasyonda, ABD'deki bir firma
aracılığıyla "Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması"na (FETÖ/PDY) finansman
sağladıkları tespit edilen 46 kişiden 30'u gözaltına alındı. Mali Suçları Araştırma Kurulunca,
Pensilvanya merkezli "The Respect Institute" isimli firmanın FETÖ/PDY'ye finansman sağladığı tespit
edildi.

ABD'deki senato seçimlerine de kaynak aktardığı belirlenen firmayla ilgili raporun savcılığa
ulaşmasının ardından soruşturma başlatıldı. Ağırlıklı olarak Bank Asya üzerinden, 2013 ve özellikle
2014'te bu kuruluşa para aktaran kişilerin tespit edilmesinden sonra 46 kişi hakkında yakalama kararı
çıkarıldı.

SAVCI BHARARA'DAN FETÖ'NÜN PLAYBOYU ENES KANTER'E TEBRİK
SON DAKİKA
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KURUMUN İSMİNİ BİZZAT KENDİ KOYMUŞ

Ankara Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekiplerince 5 ilde düzenlenen operasyonda, 46
kişiden 30'u gözaltına alındı. Türkiye'de olduğu sanılan 7
kişinin yanı sıra ABD'de bulunan 9 kişinin de firari olduğu
öğrenildi. ABD'deki firarilerden 7'sinin yönetici konumunda
bulunduğu, 2'sinin ise finansman sağlayan kişiler olduğu
bildirildi. Şüphelilerin gönderecekleri parayı denetime
takılmaması için 10 bin dolar sınırının bir dolar altında, 9 bin

999 dolar olarak aktardıkları tespit edildi. Kar amacı gütmeyen kuruluş görüntüsü altında faaliyet
gösteren "The Respect Institute" firmasının isminin de bizzat Fetullah Gülen tarafından konulduğu
belirtildi.
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